Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA FONE: «434 73-1644

Exmo. Sr. Presidente de Camara de Vereadores de Ivaiporo

Lazaro Quenc, vereador com assento nesta

Casa de Leis, vem, respeitosamente, recucrer a Vossa Cxcelen-

cia seja encaminhado expediente a Sua Cxcelencia o Sr. Prefci^

to Municipal, oolicitrndo o envio de umo maquina motoniveladjD

ra para reparar a estrada t:ue liga Mova Aliança s localidade

de Porto Espanhol, tendo em vista cue a mesma se encontra in-

transitavel.
pd,
Ivaiporã, 19 de abril de 1982.

frzr.ro EJuerro
Vereador